Rua Onildo Gomes, nº 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

PORTARIA Nº40 , DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

Designar os servidores como membros da Equipe de

Apoio para auxiliar os atos decorrentes nos

processos de licitações para contratações municipais

derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021.

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão,

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais com fundamento

no Art. 76, VI c/c art. 111, II, “a” da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DE SOUSA , matrícula 14812-

1, Assessor Tecnico, para exercer a função de MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO do Município

de Campestre do Maranhão-MA, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais

derivadas da Lei Federal nº14.133 de 2021.

Art. 2°. Designar o servidor LUIS FERNANDO DA COSTA BRITO, matrícula 16164-1, Agente

Administrativo, para exercer a função de MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO do Município de

Campestre do Maranhão-MA, a fim de conduzir os atos das licitações e contratações municipais

derivadas da Lei Federal nº14.133 de 2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campestre do Maranhão/MA, em 23 de Maio de 2024.